REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

Senhor Presidente:

Em conformidade com o artigo 105, parágrafo único, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência

o desarquivamento da proposição nº 2.828/2000, que acrescenta parágrafo

único ao artigo 1º da Lei nº 7.102, de 20 de junho de 1983, dispondo sobre o

acesso de pessoas portadoras de deficiência nos estabelecimentos

financeiros.

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2003.

                                 Deputado Antônio Carlos Biscaia